adiecit. 

In Ordinaria itaque Congregatione, die 19 Decembris mensis Sacri 

anni nuper elapsi habita, subscriptus Cardinalis Causae Ponens seu Re 

lator dubium proposuit discutiendum : An signanda sit commissio reas

sumptionis causae praedictae Beatae' in casu et ad effectum de quo agi

tur, de eaque retulit. Emi ac Rmi Cardinales unanimi suffragio rescripse-

runt : Signandam esse commissionem si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem a R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Generali Promotore, 

subsignata die, Beatissimo Patri relatione, Sanctitas Sua, rescriptum 

2 2 0 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Eminentissimorum Patrum ratum habens, Sua manu commissionem reas

sumptionis causae B. Ioannae Delanoue dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 7 Ianuarii, Dominica infra Octavam Epiphaniae 

Domini, a. 1951. 

© C. Card. MICARA,, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

I I 

BRIXIEN. 
CANONIZATIONIS B. MARIAE CRUCIFIXAE DI ROSA, VIRGINIS, FUNDATRICIS IN

STITUTI ANCILLARUM A CARITATE. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Reassumptionis causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Ad refellendas impiorum calumnias, qui Ecclesiam acerrime impe

tunt, quasi ipsi non sit cordi pauperes, miseros egentesque adiuvare, 

fovere, condicione tenues elevare eisque opem ferre, aegris curam prae

stare, uno verbo proximorum necessitatibus omne genus succurrere, plu

rimum confert illorum vitam eis obicere, qui divini Redemptoris exem

pla doctrinamque secuti, totos se in eorum bonum impenderunt, pro 

eisdem vitam suam fundere paratos. Huiusmodi sunt plurimi quidem 

christifideles, sed praecipue ii, quos Ecclesia catholica in Sanctorum 

aut Beatorum albo ascribit. Porro B. Maria Crucifixa Di Rosa inter 

hos non mediocrem locum occupat. Ipsa enim totam se impendit in 

proximorum bonum uti evidenter constat ex ingenti operum mole cui 

per se suasque Filias manus apposuit. Valetudinaria, gerontocomia, pro 

auribus, oculis et mente captis hospitia ludosque constituit ; carcere de-

tentorum curae, parochialibus operibus, rudium catechizationi operam 

dare sibi atque Instituto a se condito proposuit perficienda, quae omnia, 

non parvis fortiter superatis difficultatibus, ad felicem perduxit exitum, 

heroicas exercendo virtutes a Deo per miracula confirmatas. Eapropter 

die 26 Maii a. D. 1940 Beatorum gloria est honestata. 

Nec satis. Plures modo feruntur gratiae post Beatificationem, ea 

intercedente, a fidelibus obtentae. Quare plures Archiepiscopi et Epi

scopi, nec non Superiorissa Generalis Instituti , a Beata fundati, humi-
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les Summo Pontifici porrexerunt preces ut canonizationis causa résu

mer etur. 

Instante itaque Rmo P. Augustino a Virgine ex Ordine Ssmae Trini

tatis Redemptionis captivorum, Postulatore legitime constituto, sub

scriptas Cardinalis causae quoque Ponens, in Ordinaria Congregatione 

die 19 Decembris elapsi anni, dubium posuit disceptandum : An si

gnanda sit commissio reassumptionis causae praedictae Beatae, in casu 

et ad effectum de quo agitur, de eaque retulit. 

Emi ac Rmi Cardinales unanimiter in affirmativam sententiam con

cedentes, rescripserunt : Signandam esse commissionem si Ssmo pla

cuerit. 

Facta autem a R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Gene

rali, relatione subsignato die Summo Pontifici, Sanctitas Sua, rescri

ptum Eminentissimorum Patrum ratum habens, Sua manu commissio

nem reassumptionis causae B. Mariae Cruci fixae Di Rosa dignata est 

subsignare. 

Datum Romae, die 7 Ianuarii a. D. 1951. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 
L. © S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

III 

MEDIOLANEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI LUDOVICI NECCHI VILLA, VIRI 

LAICI E TERTIO ORDINE S. FRANCISCI. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Non sine divino instinctu pauperum Patriarcha, S. Franciscus As

sisiensis, quomodo christianorum mores pluribus de causis in deterius 

dilabentes, instaurare in Christo possent, meditans, Tertium Ordinem 

condidit : « Qui, ut Leo XIII docet, natus aptus est multitudini : et 

quantum possit ad mores iustos, integros, religiosos, superiorum tem

porum monumenta et res ipsa declarat » (Enc. Misericors, 30 Maii 1883). 

Huius enim Ordinis Sodales in sua quisque familiari condicione 

permanentes, divina atque Ecclesiae praecepta se servaturos profiten

tur (cfr. Leonem XIII, Enc. Auspicato, 17 Septembris 1882). 
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Quoniam autem divina lex ad perfectionem homines adducit, qui 

huius Ordinis regulas ad amussim servat ad christianarum virtutum vel 

heroicarum exercitium plane pervenit. 

Mirabile nobis exemplum Dei Servus Ludovicus Necchi exhibet, qui 

Tertii huius Ordinis regulam professus in saeculo vivens, medicam artem 

exercuit, optimus paterfamilias fuit atque corpus infirmorum curando^ 

in eorum animum divina praecepta inserere studebat, uti ex eius vita, 

quam modo delibabimus, apparet. 

Dei Famulus Mediolani die 19 Novembris anno 1876 primam lucem 

aspexit, dieque 27 mensis eiusdem baptizatus est. Christianae fidei rudi

menta, quae a parentibus haurire non poterat, a duabus materteris, piis-

simis feminis, accepit; a nonnullis autem Societatis Iesu sodalibus re

ligionem abunde fuit edoctus, adeo ut theologicam doctrinam calleret, 

immo aptus fuerit ad eam fortiter solideque defendendam adversus quo

que ludimagistros atque studiorum universitatis professores. Praestanti 

ingenio praeditus, facile condiscipulos superavit eosque omni qua po

terat ratione humanitate ac prudentia adiuvabat, eosque verbo et exem

plo ad bonum efficaciter alliciebat, praesertim ad suscipienda sacra

menta ; quare factum est ut eorum plures aut in recta via servaret aut 

ad hanc reduceret. Factus vir salutari hoc ministerio praecipue in infir

morum cura efficacissime est functus. Doctor enim in medicinae arte 

anno 1902 renuntiatus, atque ad militare servitium accitus, maxima di

ligentia ac studio infirmorum curam habuit, non dedignans vel humil-

lima infirmis exhibere officia piisque exhortationibus eos ad patienter 

morbos sustinendos permovit. Nervis laborantium angores miseratus, 

eorum curationi speciali studio infractaque patientia se addixit, ut in 

eorum animos quietem atque tranquillitatem insereret; pluresque eius 

opera perfecte sanati sunt. 

Filios, quos ex matrimonio suscepit, veluti thesauros a Deo sibi com

missos, diligentissime educavit atque cetera coniugalia officia sancte 

servavit. Catholicae Studiorum universitatis Mediolanensis confundator 

fuit eiusque consilio, prudentia ac firmissima in Deum fiducia, eam 

constabilir i efficaciter adlaboravit. 

A Venerabili Pio Papa X « Unionis Popularis » inter catholicos Prae

ses fuit renuntiatus ; aliis quoque muniis functus est ut in commune bo

num operam suam conferret, sub omnimoda semper Ecclesiae Praesu

lum obedientia. Diro morbo correptus, die 10 Ianuarii a. 1930, Medio

lani pientissime obiit. 

Sanctitatis fama, qua vivens fruebatur, vehementius erupit, unde 

factum est ut Universitatis Catholicae opera in Mediolanensi Curia, Or-
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dinária auctoritate, canonicae inquisitiones ab anno 1934 ad annum 1942 

super scriptis, sanctitatis fama atque prohibito cultu non praestito pe

ractae sint; quibus addendi sunt Rogatoriales processiculi in Curiis 

Comen., Vicentin., Utinen., Ianuen., Turritan. et Berolinen. adornati. 

Plures interim Postulatoriae litterae Summo Pontifici oblatae sunt 

a quatuor Cardinalibus, octoginta octo Archiepiscopis et Episcopis 

aliisque. 

Servatis itaque de iure servandis, Rmo P. Fortunato Scipioni, cau

sae Postulatore, instante, Emus ac Rmus Cardinalis Benedictus Aloisi 

Masella, Episcopus Praenestinus, causae Ponens seu Relator, die 19 De

cembris proxime elapsi anni sacri in Ordinario sacrae huius Congrega

tionis coetu dubium proposuit disceptandum : An signanda sit commis

sio Introductionis Causae in casu et ad effectum, de quo agitur, de eaque 

retulit. Emi ac Rmi Cardinales, auditis quoque Officialium Praelatorum 

suffragiis, praesertim vero voce et scripto R. P. D. Salvatore Natucci, 

Fidei Promotore generali, omnibus mature perpensis rescribendum cen

suere : Signandam esse commissionem, si Ssmo placuerit. 

Facta itaque ab eodem Promotore, subsignato die, Ssmo D. N. Pia 

Papae XII relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ratum 

habens, commissionem Introductionis causae Servi Dei Ludovici Necciii 

Villa Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 7 Ianuarii a. D. 1951, Dominica infra Octavam 

Epiphaniae Domini. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 
L. $ S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

IV 

R O M A N A 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI PII PAPAE X. 

SUPER DUBIO 

An stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Servi Dei Beatifica

tionem. 

<( Laetare Ecclesia Christi et conventum facite omnes, qui diligitis 

« eam : gaudete cum laetitia... ut exsultetis et satiemini ab uberibus con

solat ionis vestrae» (Introit. M. Dom. IV. Quadr.). 
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Gaude, christiane popule; dies enim appropiat quo Pius Papa X 

beatorum gloria honestabitur tuumque ardentissimum votum explebitur, 

praemio affici videns eius virtutes, quas iure merito es admiratus. Boni 

enim Pastoris imago et lineamenta alte in omnium insculpta sunt co

gitatione et corde. 

Quaenam enim in illo innocentia morum, quaenam in loquendo sua-

vitas et humanitas, quaenam in subeundis pro Christi regno laboribus 

nunquam non alacris, constans, serena industria, quaenam animi forti

tudo in fide illimi servanda ac tutanda! 

Attamen quod in eo in primis adversarii quoque sunt demirati, chri

stiana est humilitas. Virtus haec eius sanctitatis famam totum per 

orbem aluit, eiusque sepulcrum reddidit gloriosum, gloriosiusque in 

proximo redditur a. 

Etenim post eius obitum, qui die 20 Augusti mensis a. 1914 contigit, 

mature ordinaria auctoritate inquisitionibus peractis, cum nihil, scri

ptis perpensis, obstaret, beatificationis causa a. 1943 fuit introducta. 

Apostolicis processibus absolutis, servatisque de iure servandis, Summo 

Pontifice mandante, per Sacrae huius Congregationis decreta die^3 Se

ptembris a. 1950 heroicae virtutes fuere recognitae, die 11 mox elapsi 

mensis due miracula eius interventu a Deo fuisse patrata declaratum est. 

Verum ut ad ulteriora posset procedi, canonicum ius exigit ut Sum

mus Pontifex in generali Congregatione, audita Patrum Cardinalium, 

Officialium Praelatorum, omniumque Consultorum sententia omnia ser

vata fuisse ad normam legum, Tuto ad sollemnem beatificationem posse 

procedi decernat. Quapropter die 20 Februarii in huiusmodi Congrega

tione, infrascriptus Cardinalis S. B. C. Pro-Praefectus, causaeque Po

nens, dubium proposuit discutiendum : An, stante approbatione virtu

tum et duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad sollemnem eiusdem 

Venerabilis Servi Dei Beatificationem. 

Quotquot aderant Rmi Cardinales ceterique unanimi affirmativo suf

fragio responderunt. Beatissimus vero Pater, uti mos est, adstantium 

preces petiit ut a montibus aeternis Ei opifera lux splenderet, ut quod 

inceptum est, iuste, recte, salutariter perficeretur. 

Denique diem Dominicam hanc Laetare selegit ut supremam senten

tiam proferret. Quapropter infrascriptum Cardinalem, R. P. Salvato

rem Natucci, Fidei generalem Promotorem meque Secretarium accivit, 

ac, sacrosancto eucharistico sacrificio sancte litato, edixit : Tuto procedi 

posse ad Venerabilis Pii Papae X sollemnem Beatificationem. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, in acta S. R. C. referri, Apo-
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stolicasque Litteras sub anulo Piscatoris de Beatificationis sollemniis in 

Vaticana Basilica quandocumque celebrandis expediri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Martii, Dominica quarta Quadragesimae, anno 

D. 1951. 

• SB C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S . 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

V 

CORISOPITEK 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI IULIANI MAUNOIR, 

SACERDOTIS PROFESSI SOCIETATIS IESU. 
SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem Venerabilis Servi Dei Beatificationem. 

Ad Patrem mox reversurus Christus Dominus Apostolis suis eorum

que successoribus : Euntes, mandavit, in mundum universum, praedi-

eate evangelium, omni creaturae (Me, 16, 15). Hoc mandato eos sai 

ministerii in animarum salutem sibi substituit : in exemplum autem se 

exhibuit, dicens : Spiritus Domini super me, propter quod unxit me, 

evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde (Lc , 4, 18). 

Huic normae Venerabilis lulianus Maunoir ad amussim se accommo-

davit, totum se impendens et superimpendens in evangelizandis per 

ultra quadraginta annos Minoris Britanniae populis, eisque ad chri

stianam perfectionem adducendis. 

Quo in ministerio exercendo tantam apud aequales vitae sanctitatis 

existimationem sibi comparavit, ut, post pretiosam eius mortem, quae 

a. 1683 contigit, ordinaria auctoritate a. 1714 canonicae inquisitiones 

factae sint, post quas causa a. 1875 apud Sacram hanc Congregationem 

auctoritate Pii IX fel. rec. fuit introducta. Apostolico processu confecto 

servatisque de iure servandis, die 6 Martii a. 1949 heroicae eius virtutes, 

die autem 11 Februarii nuper elapsi, duo miracula, Apostolica aucto

ritate fuere recognita. 

Hisce praeiactis, ut ad Beatificationem procedi possit omnino requiri

tur a iure, ut sacra Congregatio, coram Summo Pontifice coacta, perpen-

1 5 - A c t a , v o L X V I I Í , n . 5 . — 2 1 - 4 - 1 9 5 1 . 
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dat utrum omnia, quae sacri canones praescribunt, plene sint servata : 

quod die 20 Februarii actum est, dubium proponente Brno Cardinali 

Alexandro Verde, Causae Ponente : An, stante approbatione virtutum 

ac duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad sollemnem Venerabilis 

Servi Dei Beatificationem,. Rmi Cardinales, Officiales Praelati, Patres-

que Consultores in affirmativum suffragium concorditer consenserunt. 

Beatissimus vero Pater, rem coram Domino perpendere volens, supre

mum iudicium edere cunetatus est, adstantes monens ut preces Secum 

ingeminarent. 

Hanc autem Dominicam quartam Quadragesimae selegit ut Suam 

aperiret mentem; quapropter Rmos Cardinales Alexandrum Verde, 

Causae Ponentem, atque infrascriptum S. R. C. Pro-Praefectum, 

R. P. Salvatorem Natucci Fidei Promotorem generalem meque Secre

tarium ad Se advocavit ; divinisque mysteriis sancte peractis, edixit : 

Tuto procedi posse ad sollemnem Venerabilis Iuliani Maunoir Bea

tificationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari ac in acta Sacrae Rituum Con

gregationis Litterasque Apostolicas sub anulo Piscatoris de Beatifica

tionis sollemniis, in Basilica Vaticana quandocumque celebrandis, ex

pediri mandavit. 

Datum Romae, 4 Martii, Dominica Laetare a. D. 1951. 

£B C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

VI 

LUCEEIN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI FRANCISCI ANTO

NII FASANI, SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM CONVENTUA

LIUM. 

SUPER DUBIO 
An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur^ 

« Quilibet religiosus, Seraphicus Doctor scribit, sex virtutibus, quae 

(( sex alis Seraphim mystice designantur, debet adornari et in superna 

« sublevari, ut sit fervens in iustitia, compatiens proximis propter Deum, 

« patiens in adversis, bono exemplo alios aedificans, circumspectus in 

« omnibus et super omnia Deo per orationis studium familiariter adhae-
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« rens » (De sex alis Ser. VII, n. 15). Verba baec Venerabili Francisco 

Antonio Fasani, Ordinis Minorum Conventualium decori, plene conve

niunt. Venerabilis enim, Seraphici Patriarchae imitator eximius, his 

virtutibus perfecte praeditum se exhibuit, ut per Sacrae huius Congre

gationis decretum, Summo Pontifice Leone XIII mandante, sollemniter 

die 21 Iunii anno 1891 recognitum est. Divina quoque superadditur Vo

luntas, quae per miracula, actionem Ecclesiae Servum Dei gloria hone

stare cupientis, approbare pronum est conicere. 

Etenim ex pluribus gratiis seu miraculis, quae, Servi Dei interven

tione, a fidelibus recepta feruntur, duae mirae sanationes ab actoribus 

Sacrae huic Congregationi, uti vera miracula, exhibitae sunt, quae nunc 

hic referuntur. 

I. Franciscus Tozzi, sub Iulii mensis finem a. 1944 medentium, peri

torum ex officio, nostrique medici Collegii iudicio, gravissima septicohae-

mia chirurgica ex praegresso favo ad dorsi latus sinistrum fuit attactus. 

Ad Lucerinum nosocomium translatus chirurgicam actionem subiit : 

post quam morbus aliquantulum de sua acerbitate remisit quidem, sed 

die 2 Augusti adeo vehementer saeviit, ut die 6 mensis, postmeridianis ho

ris, medentium atque aegrorum ministrarum iudicio, Franciscus in mor

tale coma incidisset morsque immineret. Verum infirmus, qui vel a morbi 

initio Venerabilis patrocinium interposuerat, die 7, nocturnis adhuc ho

ris, novam vitam in se refluere sensit perfecteque a septicohaemia sanatus 

est, omnibus letalibus symptomatis cessatis. Sanatio haec perseveravit. 

Hanc autem praeter naturae vires evenisse cum medentes, tum Pe

riti ex officio, medicumque Nostrae Congregationis collegium edicunt. 

II. Valentinus Boccuzzi octo annos natus dum in agro prope « San 

Mango sul Calore )) non longe ab Abellino, die 10 Decembris a. 1943, ver

satur, Germani militis manuballistae glande fuit vulneratus. Glans glu-

teum musculum, descendens colon iliacumque os perforavit. Gravis fí

stula efformata est cum ossis necrosi, cuius sanatio sine chirurgici ferri 

actione impossibilis edicta est; haec autem actio locum non habuit. 

Pueri condiciones in peius ruebant, eumque ad mortis limen adduxerant. 

Verum quod homines periti chirurgico ferro tentare non sunt ausi, Dei 

omnipotentia, Venerabili Fasani fervide invocato interveniente, primis 

Februarii mensis diebus a. 1945, perfecit, quando fistulae causa in in

stanti contra naturae leges cessaverat. Puer abhinc optima valetudine 

fruitus est nullumque in eius corpore periati vulneris indicium a peritis 

physicis inventum est. 

Super utraque mira sanatione in Lucerina Curia constructi sunt Apo

stolici processus, de quorum iuridica vi constat ex decreto sub die 6 Fe-
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bruarii a. 1949 lato. Die vero 1 Augusti eiusdem anni Medicum nostrae 

Congregationis Collegium de his disceptavit. Die 7 Februarii elapsi anni 

Praeparatoria congregatio habita est ; Generalis vero coram Ssmo D. N. 

Pio Papa XII die 20 Februarii huius anni, in qua Rmus Cardinalis Ale

xander Verde, causae Ponens, dubium posuit discutiendum : An et de 

quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardi

nales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum quisque tulerunt 

suffragium. Beatissimus vero Pater, his suffragiis auditis, Suam sen

tentiam, uti mos est, aliquantisper ferre cunctatus est, ut in re tam 

gravi Suis adstantiumque precibus imploraret consilium. 

Hanc vero selegit Dominicam quartam Quadragesimae ut Suam pan

deret mentem. 

Quocirca Rmos Cardinales Alexandrum Verde atque infrascriptum, 

S. R. C. Pro-Praefectum, nec non R. P. Salvatorem Natucci, Fidei ge

neralem Promotorem meque Secretarium ad Se advocavit, divinoque 

sacro pie celebrato, edixit : Constare de instantánea perfectaque sana

tione cum Francisci Tozzi a letali septicohaemia chirurgica est) prae-

gresso favo ad dorsi sinistrum latus, tum pueri Valentini Boccuzzi a 

fístula etiam ossis in iliaca sinistra regione. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congrega

tionis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Martii, Dominica quarta Quadragesimae, anno 

D. 1951. 

£B C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L.f f îS . 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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VII 

TUNQ'ÜINEN. 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIUM SERVORUM DEI 

IOSEPHI MARIAE DIAZ SANJURJO O. P. , EPISCOPI PLATAEARUM ET VICARII 

AP. TUNQUINI CENTR V MELCHIORIS GARCIA SAMPEDRO, O. P v EP. TRICO<-

MIEN. , EIUSDEM IN VICARIATU SUCCESSORIS ET SOCIORUM IN ODIUM FIDEI 

INTEREMPTORUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione martyrii et dispensatione ad tramitem cano

nis 2116 § 2 Codicis Iuris Canonici a miraculis seu signis, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem eorumdem Venerabilium Servorum Dei 

Beatificationem. 

(( Omnes sancti quanta passi sunt tormenta, ut securi pervenirent ad 

palmam martyrii » (Off. pl. Mm.). Venerabiles, qui medio saeculo deci

monono in Tunquinensi regione horrenda atque atrocissima pro nomine 

Iesu passi sunt tormenta, divina praeveniente atque adiuvante gratia,, 

securi pervenerunt ad martyrii palmam. Triumphali palma honestati 

sunt in caelo, docente Apostolo : Non sunt condignae passiones huius 

temporis ad futuram gloriam, quae revelabitur in nobis (Rom., 8, 18),, 

per proximantem autem Beatificationem, in terra quoque ab Ecclesia 

magnifica gloria coronabuntur. Proximantem diximus ; quia, approbato* 

martyrio per decretum diei 11 mensis Februarii p. e. latum, complanata 

maxima ex parte est via ad sollemnem Beatificationem. Sacri enim ca

nones venerandaque Sacrae huius Congregationis traditio praecipiunt 

ut, post approbationem seu miraculorum seu martyrii, inquiratur utrum 

omnia quae a iure requiruntur sint servata, ut tuto pede procedi possit 

ad Beatificationem. Iamvero in hac causa huic mandato perfecte oboe-

ditum est atque finis, quem lex intendit plene est obtentus. Etenim, 

perfectis ab Apostolicis Vicariis canonicis inquisitionibus, Benedictus; 

Papa XV commissionem Introductionis causae die 14 Novembris a. 191T 

subsignavit. Apostolicis processibus adornatis, horum, sicut et Ordina

riorum, iuridica vis una cum oboedientia Urbanianis decretis super ve

tito cultu non praestito die 15 Iunii a. 1936 recognita fuit. 

Ad causae expeditiorem cursum, actores ex ingenti occisorum numero* 

vigintiquinque selegerunt ut saltem interim de eorum martyrio in Sacra 

hac Congregatione pertractaretur. Hi vero sunt : 1. Iosephus Maria Diaz. 
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Sanjurjo O. P. Episcopus Plataearum, Vic. Apost. Tunq. Centralis;